Product SCT 1000 douchebrancard, elektrisch in hoogte verstelbaar
Artikelnummer R8583114000
VVS:777543640
EAN:5708590377636
HMI: 140128
Kleur Wit
Beschrijving Pressalit biedt een reeks hoogwaardige, vaste, flexibele en mobiele douche-en
aankleedtafels van hoge kwaliteit. Deze zijn ontworpen om een stabiel platform te
bieden dat geschikt is voor het verzorgen van volwassenen en kinderen.
De douche-en aankleedtafels kunnen worden gebruikt in scholen, instellingen,
ziekenhuizen en in privéwoningen, en zijn allemaal ontworpen om duurzaam,
comfortabel een eenvoudig schoon te maken.
Ontwerp en flexibiliteit zorgen voor optimale werkomstandigheden voor de
verzorgende en voor een hoog niveau van comfort en veiligheid voor de gebruiker.
SCT 1000 douchebrancard, elektrisch, in hoogte 400 mm verstelbaar; van 480 mm-
880 mm, met afstandbediening aan kabel
Opklapbaar. Incl. veiligheidsrek.
Buitenafmetingen 760 mm x 1400 mm.
Materialen: Rilsan gecoat staal en PVC gecoat canvas (ftalaatvrij).
Excl. bevestigingsmateriaal
Verstelbaarheid In hoogte verstelbaar
Afstelhoogte 400 mm
Product capaciteit Maximaal gebruikersgewicht (MUM): 200 kg.
Maximale belasting (SWL): 200 kg.
Wanneer de tafel is belast met 200 kg, ondersteunt elke montagebout 27 kg.
Dit product is statisch getest met een belasting van 375 kg, omdat de IEC 60601-1
norm testen met veiligheidsfactor 2,5 vereist.
Opwaartse snelheid Speed up mm:    11 mm/s
Speed down mm:    9 mm/s
Noise level 50 dB
Product SCT 1000 douchebrancard, elektrisch in hoogte verstelbaar
Artikelnummer R8583114000
Materialen De tafel is gemaakt van praktisch en duurzaam PVC doek dat ftalaatvrij is. Het frame
is gepoedercoat staal. Materiaal: staal, PVC.
Ergonomy Verzorgers kunnen eenvoudig de hoogte van de tafel instellen, zodat deze de juiste
werkhouding krijgen. Dit zorgt voor veilig douchen en verschonen voor de gebruiker
en minimaliseert het risico op rugletsel voor de verzorger.
Funktie Elektrische afstandbediening aan kabel (bedraad) – de rode knoppen geven duidelijk
"omhoog" en "omlaag" aan. De afstandbediening aan kabel wordt geleverd met een
houder voor montage aan de muur.
Met de geïntegreerde gasdrukcilinders kan de tafel worden opgeklapt wanneer deze
niet wordt gebruikt om de ruimte voor het apparaat te maximaliseren.
Spatgordijn (optioneel) voor de douchebrancard beschermt verzorger tegen spatten.
Mains connection
(V)
230
Actuator (motor) LA40 Careline (Linak), 4000 N, IPX6
Control box CA63 Careline (Linak), IPX6
Wired remote
control
HB30 (Linak), IP66
Power consumption
(maximale
belasting)
Power consumption by maximum load:    390 W
Power consumption by standby:    0,5 W
Garantie Pressalit verbindt zich ertoe om materiaal- en fabricagefouten te vergoeden voor een
periode vanaf drie jaar na de factuurdatum.LET OPAls het product wordt geplaatst in
een omgeving welke zwaar onderhevig is aan zout of chloor, wordt de garantieperiode
verminderd van de normale 3 jaar naar 1 jaar.Zout en chloride hebben een corrosief
effect op de componenten van het product en zullen de levensverwachting van het
product verkorten.
Reiniging
Het product moet worden gereinigd met warm water of een mild zeepachtig
reinigingsmiddel.
Gebruik geen chloorhoudende, bijtende of schurende reinigingsmiddelen aangezien
dit kan leiden tot oppervlak beschadigd.
Conformiteits
verklaring
Het product ist geproduceerd in overeenstemming met relevante eisen in:
- Verordening (EU) 2017/745 betreffende medische hulpmiddelen
- Machinerichtlijn 2006/42/EEG
- RoHS-richtlijn 2011/65/EG.
Product SCT 1000 douchebrancard, elektrisch in hoogte verstelbaar
Artikelnummer R8583114000
Installatie in verschillende wandtypes
Betonwanden >B25
V8608 - Bevestigingsmateriaal, 6 schroeven Ø10 x 70 -
pluggen SX12.
Moeten apart worden besteld.
Gemetselde wanden >= Mz12
V8608 - Bevestigingsmateriaal, 6 schroeven Ø10 x 70 -
pluggen SX12.
Moeten apart worden besteld.
Kalksteen>=Hlz12
V8608 - Bevestigingsmateriaal, 6 schroeven Ø10 x 70 -
pluggen SX12.
Moeten apart worden besteld.
Gasbeton P4
V8658 - Bevestigingsmateriaal, 6 bouten Ø10 x 70,
pluggen GB14.
Moeten apart worden besteld.
Gipsplaten (2 x 12,5 mm) watervast, versterkt met 40-
50 mm hout
V8608 - Bevestigingsmateriaal, 6 schroeven Ø10 x 70 -
pluggen SX12. Pluggen zijn niet nodig.
Moeten apart worden besteld.
Product SCT 1000 douchebrancard, elektrisch in hoogte verstelbaar
Artikelnummer R8583114000
Gipsplaten, watervast, versterkt met hout
Muurbevestigingen (6 stuks) moeten apart worden
gekocht, voor gipsplaat is het mogelijk om b.v. fischer KD 8
tuimelplug of iets dergelijks.
Gipsplaten (2 x 12,5 mm) watervast, versterkt met 2
mm staal
Muurbevestigingen (6 stuks) moeten apart worden
gekocht, voor gipsplaat is het mogelijk om b.v. fischer KD 8
tuimelplug of iets dergelijks.
Gipsplaten (2 x 12,5 mm) watervast
Montage in dit wandtype wordt niet aanbevolen -
levensgevaar voor personen en muren.
It is the responsibility of the installer to ensure that suitable wall fasteners are used.
pressalit.com
Pressalit A/S
Pressalitvej 1
DK-8680 Ry
Tel.: +45 8788 8788
Fax: +45 8788 8789
E-mail: pressalit@pressalit.com